de Lisboa para Abrantes, mobiliário de escritório, que foi oferecido para as valências daquele 

Centro Social – por unanimidade, aprovado. 

• Relatório Final - adjudicação da empreitada de "Construção da Unidade de Saúde Familiar de 

Rossio ao Sul do Tejo - Abrantes”, ao concorrente GAR – FIVE, LDA, pelo valor de 307.171,69 

(trezentos e sete mil cento e setenta e um euros e sessenta e nove cêntimos), acrescido IVA à 

taxa legal em vigor – por unanimidade, aprovado. 

• Utilização gratuita do aBUSa - participantes e monitores do Campo de Férias Bit e Byte – Verão 

2016, a levar a efeito no Edifício Pirâmide, em Abrantes, de 13 de junho a 29 julho – por